



روزنامه

استان فارس

کازرون

در هفته دفاع مقدس و در آستانه فرارسیدن اربعین حسینی صورت پذیرفت؛

حرکت کاروان خودروبی کارکنان دانشگاه سلمان فارسی کازرون از مقبره شهدا گمنام تا گلزار شهدا در بهشت‌زهر



در آستانه فرارسیدن اربعین حسینی و در هفته دفاع مقدس، کارکنان دانشگاه سلمان فارسی کازرون در قالب کاروان خودروبی، ضمن طی کردن حداقلص مقبره شهدا گمنام در مجاورت این دانشگاه تا گلزار شهدا در آراستان بهشت‌زهر

کازرون، به گلباران قبور شهدا پرداختند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، شرکت کنندگان در این مراسم ابتدا با حضور در قطعه شهدا گمنام در خیابان بهجت‌العلماء، به گلباران قبور مطهر شهدا و قرائت فاتحه پرداختند. در ادامه کاروان خودروبی کارکنان دانشگاه سلمان فارسی کازرون از قطعه شهدا گمنام به سمت گلزار شهدا در آراستان بهشت‌زهر

حرکت کرد و با حضور در قطعه شهدای شهرستان کازرون، ضمن ادای احترام به مقام

شاخ شهدا و قرائت فاتحه، به گلباران قبور آنها پرداختند.

گفتنی است این برنامه با همکاری مشترک معاونت فرهنگی

و اجتماعی، گروه شاهد و ایثارگر و پایگاه مقاومت بسیج

شهید احمدی‌روشن دانشگاه سلمان فارسی کازرون برگزار گردید.

نماینده مردم کازرون و کوه چنار در مجلس شورای اسلامی در آیین آغاز سال تحصیلی ۱۴۰۱–۱۴۰۰ عنوان کرد:

آموزش و پرورش نقش اساسی در تولید علم و ثروت در جامعه دارد

دکتر فریدون عباسی در آیین آغاز سال تحصیلی جدید گفت: آموزش و پرورش نقشی اساسی در تولید علم و ثروت در جامعه دارد.

سرویس خبری / محمدحسین هاشمی کشکولی: همزمان با سراسر کشور، زنگ آغاز سال تحصیلی در مدارس کازرون و بصورت نمادین با حضور امام‌جمعه، نماینده مردم کازرون و کوه چنار در مجلس شورای اسلامی، معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان، معاون مدیر کل و مدیر آموزش و پرورش و دیگر مسئولان اجرایی شهرستان در دبیرستان نمونه دولتی بانوسلامی، دبیرستان خرد و دبستان سید عبدالله شاه امیری این شهر نواخته شد.

نماینده مردم کازرون و کوه چنار در مجلس شورای اسلامی ضمن گرامیاداشت هفته دفاع مقدس اظهار داشت: رزمندگان که این همه افتخار آفرینند، همگی خوجی‌های سیستم آموزشی ما بوده‌اند.

دکتر فریدون عباسی با بیان اینکه فرهنگیان افرادی معتقد هستند، افزود: آموزش و پرورش اساس کشور است و همه افراد جامعه، علما و نخبگان حداقل یک دوره را در آموزش و پرورش طی کرده‌اند.

وی افزود: کشورهای پیشرفته نیز نتیجه توجه خود به آموزش و پرورش را دریافت کرده‌اند.

نماینده مردم کازرون و کوه چنار در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: حتی کشورهای غیرمسلمان روی تربیت یافته سیستم تعلیم و تربیت ما حساب ویژه‌ای باز می‌کنند، چون این سیستم افرادی معتقد را تربیت می‌کند.

عباسی تصریح کرد: آموزش و پرورش نقش بسیار اساسی در تولید علم و ثروت در جامعه دارد، چون می‌تواند افرادی تربیت کند که دارای انضباط اجتماعی، اقتصادی و ... هستند. وی با بیان اینکه علم و فناوری زیربنای تولید ثروت و دفاع از یک کشور است، گفت: این دستاوردهای حوزه دفاعی چیزی جز پشتکار و استفاده از مبانی علم و فناوری نبوده و این آموزش و پرورش هست که چنین افراد معتقد و مؤمن را بار آورده است.

نماینده مردم کازرون و کوه چنار در مجلس شورای اسلامی با اشاره به نقش ویژه معلمان در تربیت نسلی توانمند گفت: در انتخاب معلم باید دقت و سخت‌گیری وجود داشته باشد چون معلم می‌خواهد انسان تربیت کند.

عباسی ادامه داد: معلم الگوی دانش‌آموز است و باید احترام و کرامت خاص داشته باشد، بنابراین مسائل مادی و معیشتی باید در حد بالا برای این قشر در نظر گرفته شود تا معلمان در اوقات فراغت فرصت مطالعه و رسیدگی به خانواده را داشته باشند.

تاریخ
۶
مهر
۱۴۰۰
سه‌شنبه

نماینده مردم کهگیلویه در مجلس شورای اسلامی گفت: کارخانه‌های راکد سیمان سپوی دهدشت و فسفات چرام با تعیین تکلیف در انتخاب پیمانکار دوباره احیا خواهند شد.

به گزارش ایرنا، حجت اسلام والمسلمین سید محمد موحد در نشست با حضور مسئولان در فرمانداری کهگیلویه اظهار داشت: کارخانه سیمان سپو بعد از یک دهه ر خواب با پیگیری‌های انجام شده وارد فاز اجرایی

فرمانده سپاه ناحیه کازرون خبر داد؛ توزیع ۲۵۰۰ بسته معیشتی و سه سری جهیزیه در هفته دفاع مقدس



به گزارش دریافتی خبرنگار ما از روابط عمومی و تبلیغات سپاه ناحیه کازرون، سرهنگ پاسدار غلامرضا توکل فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون با گرمای داشت هفته دفاع مقدس و یاد و خاطره شهدا در مسجد امامزاده کازرون گفت: ۲۵۰۰ بسته معیشتی و ۳ سری جهیزیه و ۱۰۰ بسته لوازم التحریر به خانواده نیازمند از قبل شناسایی شده اهدا می‌گردد.

به گزارش داود کشاورزی، وی اظهار داشت:۲۵۰۰ بسته معیشتی به قیمت ۳۱۰۰۰۰ هزار تومان شامل برنج، روغن، رب گوجه، ماکارونی، نان خشک و حبوبات است که توسط بسیج سازندگی با حمایت خیرین در مناطق استحقاقی حوزه‌های تابع ناحیه کازرون جمع‌آوری شده که در بین نیازمندان از قبل شناسایی شده در حاشیه شهرستان کازرون تقدیم خواهد شد.

فرمانده سپاه ناحیه کازرون ادامه داد: علاوه بر توزیع بسته‌های معیشتی ۳ سری جهیزیه شامل یخچال، تلویزیون، جاروبرقی، لباسشویی، اجاق گاز و برخی لوازم‌ای آشپزخانه به قیمت هر سری ۴۵ میلیون تومان به خانواده‌های نوجروس نیازمند و ۱۰۰ بسته لوازم التحریر به دانش آموزان مورد احتیاج تقدیم خواهد شد.

وی با اهمیت کمک به نیازمندان با توجه به شرایط کنونی اشاره نمود و افزود: از ابتدای سال تاکنون ۷۲۰۰ بسته معیشتی توسط بسیج سازندگی ناحیه با کمک خیرین جمع‌آوری و با شناسایی که از قبل صورت گرفته شده توسط پایگاه‌های بسیج در مناطق استحقاقی به خانواده‌های نیازمند اهدا شده است.

سرهنگ توکل به خدمات‌رسانی نیروهای نظامی به مردم در طرح‌ها مختلف و خصوصاً طرح شهید حاج قاسم سلیمانی پرداخت و بیان داشت: امروز متفخیرم در کنار مسئولین هرکجا لازم باشد در جهت خدمت به مردم حضور یابیم و بتوانیم به مردم عزیز خدمت‌رسانی داشته باشیم و با عنایت خداوند و همت مسئولین در جهت مبارزه با کرونا تا لحظه آخر در کنار مردم باشیم.

مسئول باغبانی جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد؛ افزایش سطح زیر کشت گل نرگس در کازرون

مسئول باغبانی جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: سطح زیر کشت گل نرگس در این شهرستان نسبت به سال گذشته ۱۰ درصد افزایش دارد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، زهرا پناه افزود: کاشت گل نرگس در این شهرستان از اوایل بهار ماه آغاز و نیمه دی ماه زمان گل دهی و برداشت از نرگس زارهای این شهرستان است. این مقام مسئول با بیان اینکه بزرگ‌ترین دیم‌زار نرگس کشور در بخش جره و بالاده شهرستان کازرون است، تصریح کرد: تاکنون ۲۰۰ هکتار از اراضی شهرستان کازرون به گل نرگس اختصاص دارد.

برگزاری همایش بزرگ پیاده‌روی اربعین حسینی در شهرستان نی‌ریز



سرویس خبری / علیرضا مقدسی : همزمان با اربعین حسینی، برای اولین بار همایش بزرگ پیاده‌روی جاماندگان قافله اربعین با شرکت بیش از ۶ هزار نفر در شهر نی‌ریز برگزار شد.

عزاداران و عاشقان اباعبدالله در قالب دسته‌های سینه‌زنی، هیئت‌های مذهبی و خانوادگی با برگزاری همایش بزرگ پیاده‌روی اربعین حسینی در شهر نی‌ریز با شعار لبیک یاحسین پیاده‌روی خود را از گلزار مطهر شهدا آغاز و تا آرامگاه شهدای گمنام (تپه نورالشهداء) میسر را پیمودند. عزاداران حسینی با ورود به تپه نورالشهداء به عزاداری و سینه‌زنی بر مصائب اهل‌بیت امام حسین (ع) پرداختند و اشک ماتم ریختند.قرائت زیارت اربعین توسط مداح اهل‌بیت حاج رسول فتاح پور، سخنرانی حضرت آیت‌الله سیدی مهدی فال اسیری و سخنرانی دکتر محماسبی نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و نوحه‌سرایی مداحان اهل‌بیت محمدمهدی

نماینده مجلس :

کارخانه های سیمان دهدشت و فسفات چرام احیا می‌شود

خواهد شد.وی بیان کرد: با توجه به اشتغالزایی خوب این طرح و با تأمین فاینانس روند اجرایی این طرح متوقف نخواهد داشت. کارخانه سیمان سپو با ظرفیت تولید روزانه یک هزار و ۲۰۰ تن در دشت ۶ هزار هکتاری کلاچو قرار گرفته است.به گفته حجت‌الاسلام موحد با توجه به نزدیکی این شهرستان به کشورهای حاشیه خلیج فارس بهره‌برداری از این طرح می‌تواند ارزش‌آوری خوبی داشته باشد.

استان پرورش

استاندار بوشهر:

۲۵ مرکز تزریق واکسن کرونا در استان فعال است



استاندار بوشهر گفت: برای سرعت بخشی در روند واکسیناسیون و رفاه حال مردم ۲۵ مرکز تجیمی تزریق واکسن کرونا در استان فعال است.

به گزارش ایرنا، روابط عمومی استانداری بوشهر به نقل از احمد محمدی زاده در بازدید از مراکز واکسیناسیون استان اعلام کرد: با امکانات پیش بینی شده روند واکسیناسیون در استان بوشهر بسیار مطلوب و نسبت به میانگین کشوری بالاتر است.

وی اضافه کرد: دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با افزایش مراکز واکسیناسیون شرایط لازم برای سرعت بخشی روند واکسیناسیون را فراهم کرده و این مهم به خوبی در حال انجام است و این مردم هستند که باید از این امکانات استفاده و با مراجعه به مراکز واکسیناسیون نسبت به ایمن‌سازی خود و جامعه اقدام کنند.

سرهنگ توکل به خدمات‌رسانی نیروهای نظامی به مردم در طرح‌ها مختلف و خصوصاً طرح شهید حاج قاسم سلیمانی پرداخت و بیان داشت: امروز متفخیرم در کنار مسئولین هرکجا لازم باشد در جهت خدمت به مردم حضور یابیم و بتوانیم به مردم عزیز خدمت‌رسانی داشته باشیم و با عنایت خداوند و همت مسئولین در جهت مبارزه با کرونا تا لحظه آخر در کنار مردم باشیم.

مدیر گروه فرهنگی هنری هومهر: نمایش آیینی گروه بوشهری در ترکیه روی صحنه رفت

مدیر گروه فرهنگی هنری هومهر از اجرای موفق نمایش آیینی تجلی حقیقت به همت این گروه فرهنگی از بوشهر در امیر ترکیه خبر داد.

به گزارش ایسنا، مهدی جلالی، مدیر گروه فرهنگی و هنری هومهر در این باره گفت: گروه فرهنگی هنری هومهر از استان بوشهر به دعوت کنسولگری ایران در ترکیه برای اجرای آیین فرهنگی و هنری تجلی حقیقت ویژه ایام اربعین در سالن عدنان شهر امیر ترکیه به اجرای برنامه پرداخت. این ویژه برنامه فرهنگی هنری با محتوای حادثه عاشورا شامل نوحه‌خوانی، نمایش تعزیه و سنج و دمام است که توسط هنرمندان بوشهری در سالن فرهنگی عدنان سایگون اجرا شد.

گروه فرهنگی و هنری هومهر استان بوشهر پیش از این طرح تجلی حقیقت ویژه ایام اربعین را در کشورهای آلمان و لهستان اجرا کرده بود امسال نیز کنسولگری ایران در ترکیه این گروه را برای اجرای این طرح به ترکیه دعوت کرد.

استان هرمزگان

مدیران تا آخرین لحظه خدمت کار و تلاش را سرلوحه کار خود قرار دهند



استاندار هرمزگان گفت: تمام کسانی که مسئولیتی در نظام مقدس جمهوری اسلامی را برعهده دار باید تا آخرین لحظه خدمت، کار و تلاش سرلوحه کار خود قرار دهند و از اختیارات و ابزار قانونی خود برای پیشبرد مسائل و رفع دغدغه‌های مردم استفاده کنند.

به گزارش ایرنا، فریدون همتی در گردهمایی فرمانداران استان هرمزگان افزود: فرمانداران باید در مقابل عملکرد و ترک فعل هر یک از مدیران دستگاه‌های اجرایی در

صفحه
۳
شماره
۳۱۸۳
سال
بیست‌وهفتم

شهرستان‌ها پاسخگو باشند. وی تصریح کرد: تغییر دولت‌ها نباید ملاک عمل باشد و اگر سستی در کارمان بوجود بیاید به معنی این است که خالصانه و برای رضای خداوند متعال تلاش نمی‌کنیم؛ لذا نباید در انجام وظایف محوله به خود سستی راه بدهیم. وی ادامه داد: هر یک از ما که بر این صندلی‌های مدیریتی تکیه زده‌ایم، باید نسبت به عملکرد خود در پیشگاه خداوند متعال، شهدا و نزدیک به دو میلیون هرمزگانی پاسخگو باشیم و بدانیم که در قبال هر تصمیم مدیریتی مسئول هستیم.

مدیر پارک زیست‌فناوری خلیج فارس قشم: وقتی ریز جلبک تولیدی در قشم رقیبی برای گونه‌های خارجی می‌شود

مدیر پارک زیست‌فناوری خلیج‌فارس قشم گفت: تولید سه گونه تجاری و بیش از ۱۵ گونه آزمایشگاهی در غربی‌ترین روستای قشم، این شرکت را رقیب جدی گونه وارداتی کرده است.

به گزارش ایسنا، محمد شریف رنجبر در جمع خبرنگاران، افزود: شرکت زیست پالایشگاه ریز جلبک قشم با تولید سه گونه تجاری و بیش از ۱۵ گونه آزمایشگاهی در غربی‌ترین روستای جزیره، رقیب جدی گونه وارداتی است.

وی با اشاره به اینکه این شرکت با بیش از ۵۰ حوضچه زیرکشت و ویژگی‌هایی مانند تاژی، دسترسی و نیم بها بودن نرخ تمام شده آن، جایگزین مناسبی برای واردات این محصول است، اظهار کرد: یکی از برتری‌های ریز جلبک تولید شده در قشم نسبت به گونه وارداتی، حفظ رنگدانه‌های سرشار از آنتی‌اکسیدان‌های قوی ضد سرطانی در این محصول است که در دسترس مصرف‌کننده قرار می‌گیرد اما در گونه وارداتی آن، رنگدانه‌ها به طور کلی جداسازی می‌شوند.

استان خوزستان

قاضی‌زاده هاشمی:

معنا ندارد دو نفر شبیه به هم دارای درصد متفاوت جانبازی باشند



معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور گفت: معنا ندارد که دو نفر شبیه به هم دارای درصد متفاوت جانبازی باشند و افرادی که در گذشته این کار را انجام داده‌اند باید در پیشگاه خدا پاسخگو باشند.

امیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی در سفر به خوزستان در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: برای بررسی اعطای درصد جانبازی باید دید که امری حادث شده یا خیر و این مسئله کار کمیسیون پزشکی است و نباید به کمیسیون پزشکی فشار وارد کرد.

وی با بیان این که میزان عوارض دستورالعمل دارد خاطرنشان کرد: در این خصوص نه حق داریم سمت بنیاد شهید را بگیریم و نه می‌توانیم به سود جانباز موضع‌گیری کنیم. در این زمینه هر چه قانون و درست است باید به آن عمل شود. قاضی‌زاده‌هاشمی تأکید کرد: کمیسیون‌های پزشکی را برای اعطای درصد جانبازی نباید تحت‌فشار قرار داد. در کمیسیون‌های پزشکی باید از متخصص‌ترین افراد استفاده شود تا به بهترین شکل عمل شود. در کمیسیون‌های پزشکی برای اعطای درصد جانبازی رأفت معنا ندارد زیرا کار کمیسیون پزشکی تخصصی است.

وی تصریح کرد: اگر در گذشته رویه‌ای وجود داشته که درصدهای جانبازی متفاوتی اعلام شده، حقی ضایع شده و بی‌عدالتی اتفاق افتاده است. معنا ندارد که دو نفر شبیه به هم دارای درصد متفاوت جانبازی باشند و افرادی که در گذشته این کار را انجام داده‌اند باید در پیشگاه خدا پاسخگو باشند. قاضی‌زاده‌هاشمی گوشزد کرد: آیین‌نامه‌های تعیین درصد با مشورت پزشکان مجرب تهیه شده و اگر شائبه‌ای برای درصد جانبازی دو فرد که جراحات مشابه دارند وجود داشته باشد باید بررسی دقیق‌تر صورت پذیرد چون معمولاً این جراحات جزئیات پزشکی دارد که باید مورد مذاقه قرار گیرند.

سرپرست وزارت آموزش و پرورش خبر داد؛ نلمگذاری حداقل یک‌ه مکان آموزشی در هر استان به نام شهید «علی لندی»

سرپرست وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه در هر استان حداقل یک مکان آموزشی یا تربیتی به نام شهید لندی



نامگذاری خواهد شد، گفت: از همه ابزارها استفاده خواهیم کرد تا این الگو را به نسل جدید معرفی کنیم. به گزارش ایرنا، علیرضا کاظمی با حضور در مسجد امام حسین (ع) ایده به خانواده علی لندی نوجوان فدakar ایذه‌ای تسلیت گفت و اظهار کرد: خدا را شاکرم که در روز اربعین حسینی در استان ولایتی کشور، استان دلاورخیز و مردم ایذه که در سوگ یک قهرمان بزرگ نشسته‌اند، حضور دارم. این توفیق نصیب ما شد که در جمع خانواده شهید علی لندی حضور داریم. استان خوزستان در تاریخ کشور تمدن‌ساز بوده است و امروز نیز در امتداد آن حماسه‌سازی‌ها، ما شاهد یک حماسه پرافتخار دیگر بودیم. این اتفاق بسیار بزرگ رقم خورد و آن شجاعت و دل‌آوری یک تمدن بزرگ بود که یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس به ویژه شهدای دانش‌آموز را در دل‌ها زنده کرد.

کاظمی خاطرنشان کرد: آموزش و پرورش به عنوان یک دستگاه فرهنگی و فرهنگ‌ساز، مأموریت اصلی خود را در انتقال ارزش‌های نظام، انقلاب و دین به نسل بعد انجام می‌دهد. ما برای تجلی فرهنگ در نسل جدید نباید از هیچ اقدامی دریغ کنیم؛ وظیفه خود می‌دانیم که فرهنگ و ارزش‌هایی که شهید لندی، عملی کرد را به نسل جدید منتقل کنیم. به واسطه این رخداد، خوزستان و ایذه در کانون توجهات مردم قرار گرفتند و این مسئله بزرگ توسط یک انسان کوچک اما بزرگ رخ داد. قول می‌دهیم که نام، یاد، رفتار، شجاعت، فرهنگ و غیرت او را به عنوان یک فرهنگ و الگوی هم‌دلی به جامعه معرفی کنیم.

وی تأکید کرد: ما در آموزش و پرورش از همه ظرفیت‌های فرهنگی و هنری برای زنده نگه داشتن یاد و نام شهید علی لندی استفاده خواهیم کرد. اولین کار این است که نام، یاد و روایت زندگی و رشادت‌های این شهید را در کتاب‌های درسی بگنجانیم.سرپرست وزارت آموزش و پرورش با اشاره به اقدامات آموزش و پرورش برای تکریم علی لندی گفت: دومین اقدام، نام‌گذاری شهید و قهرمان باید بر تارک ساختار آموزش و پرورش بدرخشد. با ریاست سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان هماهنگ شده که در هر استان حداقل یک مکان آموزشی یا تربیتی را به نام شهید علی لندی نامگذاری کنند. همچنین باید تدیس شهید را بر سر در مدارس نصب کرد.

وی در پایان افزود: جشنواره پرشش مهر ریاست جمهوری را که به نام ایرانی قوی مطرح کردیم، جایزه ویژه‌اش را به نام شهید مزین می‌کنیم. تدوین یک کتاب با موضوع روایت شهامت و زندگی شهید لندی با کمک آموزش و پرورش خوزستان تهیه خواهد شد. از همه ابزارها استفاده خواهیم کرد تا این الگو را به نسل جدید معرفی کنیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

در پی اعلام دلایل اختلال شبکه تلفن همراه، واکنش مدیرعامل شرکت برق کهگیلویه و بویراحمد به اظهارات مدیرعامل مخابرات



مدیرعامل شرکت برق استان کهگیلویه و بویراحمد نسبت به اظهارات مدیرعامل شرکت مخابرات استان مبنی بر دلایل اختلال در شبکه تلفن همراه واکنش نشان داد.

به گزارش ایسنا در این مطلب آمده است:

احتراماً با توجه به موضوع مطرح شده درخصوص اشکالات بوجود آمده در شبکه تلفن همراه بدلیل نوسانات برق با تمام احترامی که برای مجموعه خدمت شرکت مخابرات استان قائلم اما لازم است نکاتی را جهت روشن شدن موضوع به استحضار مردم عزیز و گرانقدر استان برسانم. همانگونه که مستحضردید اکثر شبکه توزیع برق استان و کشور عزیزمان ایران بصورت هوایی و با سیم لخت انجام شده بنابراین در معرض عوامل جوی و شرایط آب و هوایی دچار ناپایداری شده و این قطعی و ناپایداری دور از انتظار نبوده و نخواهد بود اما تلاش مجموعه خادمان مردم در صنعت برق استان بر این بوده و هست که در کمترین زمان ممکن پایداری را به شبکه برگردانند بنابراین مراکز حساس با توجه به نوع خدمتی که ارائه می‌کنند جهت جلوگیری از این قطعی‌های ناخواسته باید تمهیدات لازم درخصوص پندافت غیرعالم که همانا استفاده از برق اضطراری و دیزل ژنراتور و باتری‌های ذخیره‌ساز است را بعمل آورند.

لازم به توضیح است که به استحضار برسانم که شهرهای «دیشموک» و «قلعه رئیسی» بدلیل طول زیاد شبکه و تنها یک خط تغذیه برق از سال‌های دور مشکلاتی از نظر ناپایداری داشته و دارد و بدلیل وجود نداشتن پست فوق توزیع این مشکل در کوتاه‌مدت نیز مرتفع نخواهد شد.

جداداشت شرکت مخابرات استان با علم به این موضوع الزامات پدافتندی را در احداث سایت‌ها در نظر گرفته و لحاظ می‌کردند و برای جلوگیری از قطعی سایت‌های موبایل در آینده علاوه بر موارد ذکر شده نیز پیشنهاد می‌شود از انرژی تجدیدپذیر برای تأمین برق پایدار و شرایط اضطرار استفاده کنند.